様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　奥出雲町長　　　　　　　　　　　様
							住所
							氏名

年度奥出雲町住宅整備支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け指令奥定第　　号で交付決定のあった奥出雲町住宅整備支援事業補助金について、事業を完了したので、奥出雲町住宅整備支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり実績報告します。
記
	事業種目
	新築　・　増改築改修

	入
居
者
	住　所
	〒　　　－

	フリガナ

	連絡先
（電話）

	氏　名

	施工業者
	住　所
	〒　　　－

	フリガナ

	連絡先
（電話）

	氏　名

	事業実施場所
（住宅所在地）
	　仁多郡奥出雲町

	事業の内容
（具体的に記載）
	構造・建築面積・延床面積など

	事業実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	事　　業　　費
	総事業費
（税抜）
	円
	補助対象事業費
（税抜）
	円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	※添付書類
　　　①住民票（世帯全員、続柄が記載されているもの
ただし本人または配偶者が外国籍を有する場合は
登録原票記載事項証明書）
　　　②支払いを証明する書類の写し
　　　③工事図面（平面図、立面図他）
　　　④施工後の写真
⑤建築確認検査済証、住宅瑕疵担保責任保険の保険付保証明書等
⑥登記事項証明書（新築及び住宅購入の場合）
	確認欄
▢

▢
▢
▢
▢
▢